
           UCHWAŁA NR XLIX/636/2018
           RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

 z dnia 21 marca  2018

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie przyjęcie  ramowego planu pracy Komisji Statutowo
– Regulaminowej  w Czeladzi na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/225/2015 w sprawie
uchwalenia  Statutu  Miasta  Czeladź  (  Dz.  Urz.  Woj.  Śląskiego  z  2015  r.  poz.  5094  z  8
października 2015 r. ) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje : 

§ 1.1.  W Uchwale Rady Miejskiej  w Czeladzi  Nr  XLVI/5842017  z dnia 20 grudnia 2017 r.  w

sprawie  przyjęcia ramowego planu pracy Komisji  Statutowo – Regulaminowej w Czeladzi na

2018  rok  zmienia  się   załącznik  do  uchwały,  który  otrzymuj  brzmienie  jak  w  załączniku  do

niniejszej uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik 
do uchwały Nr XLIX/636/2018
Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 21 marca 2018r.

Lp. Miesiąc Tematyka posiedzenia 

1. Kwiecień 1. Analiza i omówienie Budżetu Obywatelskiego za 2017 r. 

2. Prace nad poprawkami do Statutu w związku z nowelizacja Ustawy
o Samorządzie Gminnym 

3. Opiniowanie projektów uchwał.

2. Maj 1. Prace nad poprawkami do Statutu w związku z nowelizacja Ustawy
o Samorządzie Gminnym.

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Wrzesień 1. Analiza podejmowanych uchwał dotyczących Honorowego 
Obywatela i Nagród Miasta. 

2. Opiniowanie projektów uchwał.

4. Grudzień 1. Plan pracy Komisji na 2019 rok.

2. Opiniowanie projektów uchwał. 


